(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2155/2014

Sugere ao Poder Executivo que realize a limpeza e poda das arvores em toda extensão da Rua Candido Portinari no Bairro Jardim Paraíso, reiterando a indicação 06379/2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize a limpeza e poda das arvores em toda extensão da Rua Candido Portinari no Bairro Jardim Paraíso.

Justificativa:

	Munícipes procuraram este vereador para solicitar melhorias no endereço mencionado acima, pois alega que o local está muito sujo e não existe calçamento adequado para a circulação, fazendo com que os pedestres transitem pela rua, expondo-os a risco de acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de junho de 2.014.

Giovanni Bonfim
-vereador-
2806a6d3-253a-4231-b3b9-56c05e3d7e6d.png
PROTOCOLO 4366/2014 - 05/06/2014 12:50

image1.jpeg